СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 28.08.2024 года

                                    №241-65/4
станица Старомышастовская

О внесении изменений в решение Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 05.04.2024 года №225-61/4
«О даче согласия на дополнительное использование в 2024 году

собственных средств бюджета Старомышастовского сельского поселения Динского района для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по оплате труда работников, выполняющих функции по первичному воинскому учету граждан, проживающих или пребывающих на территории муниципального образования Старомышастовское сельское поселение
Динского района»
         В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старомышастовского сельского поселения Совет Старомышастовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 05.04.2024 года №225-61/4 «О даче согласия на дополнительное использование в 2024 году собственных средств бюджета Старомышастовского сельского поселения Динского района для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по оплате труда работников, выполняющих функции по первичному воинскому учету граждан, проживающих или пребывающих на территории муниципального образования Старомышастовское сельское поселение Динского района» (далее-решение), изложив пункт 1 решения в следующей редакции:

«Дать согласие администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района на дополнительное использование в 2024 году собственных средств бюджета Старомышастовского сельского поселения Динского района в сумме 288 000,0 (двести восемьдесят восемь тысяч) рублей для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по оплате труда работников, выполняющих функции по первичному воинскому учету граждан, проживающих или пребывающих на территории муниципального образования Старомышастовское сельское поселение Динского района.»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по финансовым вопросам Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района (Зыбарева И.А.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

Старомышастовского

сельского поселения                                                                          Е.Е. Долженко
Глава Старомышастовского

сельского поселения                                                                            М.В. Захаров